Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет ИВО
Протокол Совета от 30.08.2024
Утверждено: ИВАС КХ 31082024
Присутствовали:
1. Курматова Ы.
[bookmark: _GoBack]2. Мынбаева Р.
3. Дьячкова С.
4. Коваженкова Н.
5. Иванаева И.
6. Андрюшкевич А.
7. Султанова Ф.
8. Скородумова Н.
9. Кабиева Г.
10. Утешева Р.
11. Кабулова Г.
12. Курмангазиева А.
13. Жарылгапова А.
14. Бакаушина Т.
15. Ахметова С.
16. Жубанов Д.
17. Безьянова Г.

Состоялись
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО (4097 архетип ИВДИВО)
2. Развернули в зале ИВО Праздник День Конституции РК, День Рождения ДП
3. Развернули 8-ричный Магнит с ИВАС организации ведения каждого, Синтез организаций Совета ИВО, Часть ответственности организаций Совета ИВО, Часть ответственности подразделения 8193-х архитепически. Преображение Столпа ИВДИВО Уральск.
4. Поручение ИВАС Кут Хуми на съезде ИВДИВО —сбор группы 1-го курса Синтеза Д-Полномочными ИВДИВО Уральск от 12-ти Ипостасей и создание условий прохождения 64-х Синтезов ИВО группой.
5. Обязательно каждому ДП:
Стяжание тел в архетипах.
Стяжание Абсолютного Огня.
Развитие Высших Частей
6. Жубанов Дамир: практика-тренинг с Неизречённой Розой Сердца подразделения (направили на 1) Комфортный общественный транспорт; 2) Доступное качественное жильё; 3) Развитие туризма; 4) Качества и Условия ИВО Образования ИВО; 5) Рост Компетенций ИВО каждого; 6) курсы ИВДИВО Синтеза ИВО)
На явление 448-ричного Столпа ИВДИВО Уральск
7. Скородумова Наталья: Возожгли ядро Съезда ИВДИВО, Конституцию ИВО, Синтез Генезиса ИВО, поздравили ИВО с Днём Конституции РК
8. Андрюшкевич Адия -предложения Совету ИВО: погасить задолженность Безьяновой Галине в размере 255000 тенге, время основных занятий фиксировать на 18.00, детей не фиксировать в СД, занятия группировать по горизонту по 8 Служащих
9. Вопросы преображения офиса
10. Стяжали Синтез, Ивдивость, Огонь и Условия, Путь, защиту, помощь, поддержку ИВО на явление ядра 107-го Синтеза ИВО в подразделении ИВДИВО Уральск (Цель: Явление Служащего на территории, Настоящий Должностно-Полномочный ИВО, явление командности ИВДИВО Уральск)
11 Набор и выпуск книги 27-го Синтеза ИВО
12. Развёртка 11-ти филиалов подразделения в районах ЗКО
13. Преобразили ядра первого курса Синтеза ИВО на 160-ричное явление 16-ричным Синтез-процессором первого курса десятью Жизнями ИВО

Решения
1. Собрать 1-й курс Синтеза в количестве 12 и более человек (ответственные Служащие подразделения)
2. Стяжание ИТ, ТТ, СТ, Абсолюта по архетипам ИВДИВО (ответственные Служащие подразделения, провести занятие по разъяснению)
3. Разработка Высших Частей (ответственные Служащие подразделения)
4. Развёртка Огня и Синтеза Конституции ИВО (Скородумова Н. занятие)
5. Проводить еженедельные практики по развёртке ядер 1-го курса Синтеза по 16-ти архетипам ИВДИВО (Совет ИВО)
6. Раз в месяц ездить в районы области для работы с гражданами (Султанова С.)
7. Погасить задолженность Безьяновой Г. В размере 255000 тенге (Служащие подразделения)
8. Сбор средств на преображение офиса подразделения (Служащие подразделения)
9. Подготовка к 3-му курсу Синтеза ИВО и Школы на вторые выходные месяца с октября 2024г (ведущая Бессонова Е.)
10. Создать инициативную группу по подготовке предложений по вопросам ремонта офиса и предоставления их Совету ИВО, Должностному Совету ИВО подразделения (Бакаушина Т, Безьянова Г, Андрюшкевич А.)
Ключевые слова
1. 1-й ИВДИВО-курс Синтеза ИВО
2. 107-й Синтез ИВО
3. Книга 27-го Синтеза ИВО

Составила: ИВДИВО-Секретарь Дьячкова Светлана